
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от

г. Краснодар
№ / В

О внесении изменения в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 29 декабря 2017 года № 513 

«Об утверждении формы соглашения о предоставлении субсидии на 
финансовое обеспечение выполнения государственного задания на 

оказание государственных услуг государственных учреждений, 
находящихся в ведении департамента ветеринарии 

Краснодарского края»

На основании Федерального закона от 28 ноября 2018 года № 457-ФЗ 
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении осо­
бенностей исполнения федерального бюджета в 2019 году» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 29 декабря 2017 года № 513 «Об 
утверждении формы соглашения о предоставлении субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения государственного задания на оказание 
государственных услуг государственных учреждений, находящихся в ведении 
департамента ветеринарии Краснодарского края» изменение, дополнив раздел 2 
«Права и обязанности Сторон. Порядок и условия перечисления субсидии» 
пунктом 2.7 следующего содержания:

«2.7 Субсидия предоставляется Учреждению при условии отсутствия у 
Учреждения просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным 
обязательствам перед Краснодарским краем.

Проверка наличия (отсутствия) у Учреждения просроченной 
(неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед 
краевым бюджетом осуществляется Учредителем по состоянию на 1-е число 
месяца, в котором планируется заключение Соглашения.».

2. Общему отделу (Свистак) обеспечить размещение настоящего приказа 
на официальном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела финансирования, бухгалтерского учета, отчетности и 
контроля Н.В. Егорову.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель


